РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

Об исполнении законодательства о погребении и похоронном деле при функционировании кладбища в хуторе Городище
  муниципального образования
«Елизаветинское сельское поселение»

       «06» октября 2022 г.                                                              хутор Обуховка

      В соответствии п.22 ч.1, ч.3  ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1.1 ст.12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», статьей 2 Устава муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение»  Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения, а также представления Азовской межрайонной прокуратуры от 26.08.2022 № 07-24-2022 «О проведении проверки в сфере похоронного дела, исполнения законодательства о погребении и похоронном деле при функционировании кладбища в х. Городище»
РЕШИЛО:

Отчет о захоронениях на кладбище в хуторе Городище ежемесячно  будет предоставлять председатель общественного совета Зарайченко А.Г. в Администрацию Елизаветинского сельского поселения для дальнейшего контроля и учета захоронений.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения Азовского района в сети интернет по адресу: www.elizsp.ru.

Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

     Председатель Собрания депутатов –
глава Елизаветинского сельского поселения                                Н.А. Тесля